



SMALL
DANISH
HOTELS

Pressemeddelelse, den 17. marts 2023

Small Danish Hotels henter ny marketingchef i friluftbranchen

Small Danish Hotels udvider organisationen med ny digitalt orienteret markedsføringsprofil. Signe Vognsen de Vos skal tage brandingen til nye højder og styrke kædens position på Danmarkskortet.

Small Danish Hotels har vokseværk. Kæden tiltrækker flere nye hoteller, og gæstetallet ligger på en pæn opadgående kurve. Samtidig er hotelkæden i færd med at optimere gæsteoplevelserne med afsæt i innovation, digitalisering og viden om gæsternes adfærd. Som et led i at stimulere og udvikle et af de stærkeste hotelbrands i Danmark er Signe Vognsen de Vos netop tiltrådt som ny marketingchef i Small Danish Hotels. Den 45-årige cand.merc. kommer med en solid erfaring inden for branding, oplevelsesformidling og markedsføring, hvor hun senest har promoveret oplevelser i naturen i outdoorvirksomheden, Oase Outdoors.

Nu skal hun stå i spidsen for Small Danish Hotels' brand og image og udbrede kendskabet til porteføljen af gæsteoplevelser på hotelkædens knap 70 kroer, hoteller, slotte og badehoteller fordelt over hele landet.

"Signe Vognsen de Vos kommer med en skarp kommerciel baggrund inden for konceptudvikling, strategi og e-commerce. Signes forretningsforståelse for at drive salg via et hundrede procent afsæt i kundernes behov og kendskab skal være med til at løfte Small Danish Hotels til nye højder. Samtidig skal Signe styrke og videreudvikle hotelkædens profilering og digitale platforme", siger Finn Kræfting, som er administrerende direktør i Small Danish Hotels.

Med sig har den nye marketingchef 20 års erfaring inden for direkte kommunikation til forbrugere, senest som Department Manager Marketing & Online hos Oase Outdoors. Her har Signe Vognsen de Vos, de sidste 12 år haft ledende stillinger med fokus på at udvikle og optimere danskernes passion omkring oplevelser i naturen. Forinden brugte marketingstrategen sine kompetencer i teknologivirksomheden Neets, nu Biamp, ligesom hun også har været reklamekoordinator og indkøbsassistent hos Dansk Supermarked, nu Salling Group.

"Det er et stort privilegie at få lov til at arbejde med et brand, der taler direkte ind i folks dyrebare fritid, og som samtidig har et solidt produkt til forretningsrejsende. Small Danish Hotels har et stærkt fokus på at fastholde og optimere kædens styrkepositioner og image, og det matcher perfekt med mit karrieremæssige dna. Jeg ser frem til at bringe mine erfaringer og kompetencer inden for branding, digitalisering og udvikling af kommercielle forretningsområder i spil i tæt samarbejde med mine kolleger i Small Danish Hotels", siger Signe Vognsen de Vos, som er nyslået marketingchef i Small Danish Hotels.



Vejlevej 16, 8700 Horsens
Tlf. +45 7564 8700
smalldanishhotels.dk
info@smalldanishhotels.dk



SMALL
DANISH
HOTELS

Signe Vognsen de Vos er uddannet cand.merc. fra Aalborg Universitet med speciale i branding og forbrugerperceptioner. Hun bor i Horsens sammen med ægtefællen Hans og parrets to teenagebørn. Træning, yoga og lange gåture i naturen fylder kalenderen i fritiden, mens cyklen er det faste transportmiddel på arbejde.

Signe Vognsen de Vos er tiltrådt som marketingchef i Small Danish Hotels den 1. marts 2023.

Billedtekst: Signe Vognsen de Vos er ansat som ny marketingchef i hotelkæden Small Danish Hotels.

Foto: Inhouse Studios

For yderligere information kontakt venligst Tina Baungaard-Jensen hos Small Danish Hotels' kommunikationsbureau, By Baungaard, på +45 41 28 10 01 eller tina@bybaungaard.com

Om Small Danish Hotels

Small Danish Hotels er landets største hotelkæde for privatejede overnatningssteder og tæller knap 70 kroer, hoteller, slotte og badehoteller, hvoraf de fleste tilbyder møde- og konferencefaciliteter. Hotellerne er fordelt over hele Danmark. Small Danish Hotels tilbyder skræddersyede ferie- og weekendophold med fokus på blandt andet wellness, gourmet, golf, vandring og cykling. Selvom overnatningsstederne er vidt forskellige, er nøgleordene de samme; den personlige gæstfrihed, fokus på kvalitet samt øje for de små detaljer, der sætter rammerne om et behageligt ophold.



Vejlevej 16, 8700 Horsens
Tlf. +45 7564 8700
smalldanishhotels.dk
info@smalldanishhotels.dk